

Praktikopholdet til dig, som vil have et helt Cloud Native-hus i ryggen

Vi søger dig, som godt kan lide at lære!... og dine venner, hvis de har det på samme måde.

Dig, der er nysgerrig og griber mulighederne, når de byder sig. Dig, som gerne vil have et helt hold at lære fra og samtidig ved, at det kræver en indsats at blive god til noget. Vi gør os umage, og derfor er vi gode - har du det på sammen måde, vil vi meget gerne tale med dig!

Praktikopholdet og opgaven

Hos Tech Chapter skal der lanceres en *Software-as-a-Service App* målrettet *SMV* segmentet i *Europa*. Problemet er velkendt og aktuelt - tilgangen er ny.

Vi arbejder med *lean* startup-metodikken og *build-measure-learn* feedback loops. Det gør vi for at forstå vores kunders behov, og så vi hurtigt kan reagere på trends.

I praktikopholdet vil der være opgaver indenfor udvikling af *Cloud Native* applikationer samt frontend, backend, database, system integration og DevOps.

Stacken er bl.a. *Kubernetes*, *PostgreSQL*, *.NET C#*, *React* og *TypeScript*, og du vil arbejde med best practices indenfor sikkerhed og skalerbarhed i skyen.

Vi tilbyder høj faglighed, stærkt socialt fællesskab med vidensdeling og bordfodbold

Hos Tech Chapter er vi højt specialiseret i DevOps og Site Reliability Engineering.

Vi er typerne som LEGO, Novo Nordisk, Danmarks Nationalbank, Skattestyrelsen, Danmarks Radio, Berlingske Media og Danske Bank ringer til, når de har brug for en specialist.

Vi bruger CI/CD, Container Orkestrering, Infrastructure-as-Code og Observability til at skabe robuste og skalerbare IT-platforme i skyen.

Vi er et ungt team fra 23 - 43, og vi er gode til vores arbejde, fordi vi er gode til at dele viden, spørge om hjælp og arbejde sammen på tværs af projekter.

Vi er et lille konsulenthus med hovedkontor i Nørregade, København - 5 minutter fra Nørreport Station. Vi har også kontor i Odense og i Aarhus og mødes alle sammen ca. hver 2. måned for at dele viden via demoer og lave noget socialt sammen som for eksempel at køre gocart, spille volley eller ride på poloheste...

Vi søger dig, som...

...tager dit praktikophold seriøst og gerne vil lave et godt stykke arbejde og lære en masse i processen.

Vi hjælper dig og lærer fra os, så vi bedst muligt kan understøtte din praktik. Det er vigtigt, at du kommer med et mindset, hvor du ønsker at producere noget brugbart, tage ansvar for dine opgaver og tage del i vores fællesskab.

Vi søger studerende på følgende retninger: Datamatiker, IT-Sikkerhed og IT-teknologi. Vi har plads til 3-4 praktikanter.

Sådan ansøger du

Send os din ansøgning på <https://www.techchapter.com/da/career/praktikant-kbh/>

Du skal søge individuelt og skriv gerne i ansøgningen, hvis I er flere, der gerne vil arbejde sammen. I forbindelse med ansøgningen beder vi dig gennemføre vores "praktikant udfordring" - Vi ved mennesker er meget mere end deres karakterer og CV, så vis os hvad du kan. Vi glæder os til at høre fra dig!